
1

6

4

13

1 Kabelbaum Maximatic 21245 154 380140 Kabelbaum Maximatic

1 Zyl. Schr. Schlitz M5x10 Messing A9.00456 153

1 Trichter 18/10 A9.61040 152 100253 Trichter 18/10 Stahl Ø80mm

1 Kaffesieb 1 Tasse 8g A9.61019 151 380255 1er Portionensieb

1 ressino Allumino ø53mm A9.61081 150 - -

1 beccuccio porta filt 1 uscita 20607 149 380259 Ausgiesser

1 Coperchio mobile 20538 148 - -

1 Porta vaschetta 20517 147 - -

1 Winkel Einschraubver. M10x1 A9.61087 146 - -

1 Pompa Elettro.EP4R/PDR 230V/50 A9.61026 145 380265/66 Pumpe 230V 50Hz/120V 60Hz

1 Tubo in silicone SIKOLIT 6x9
L=62mm

A9.61014 144 - -

4 Linsen-Schr. In-6kt. M4x12 INOX A9.00481 143 - -

4 Distanziale pompa 20552 142 - -

2 Sopporto Elle Pompa ET500/8 A9.61025 141 - -

2 Piastra pompa 20551 140 - -

1 Wasseranschluss A9.61017 139 - -

1 Assieme raccordo rapido 20735 138 - -

1 Si-Ring D18 INOX A9.17679 137 - -

1 Sicherheitsventil CEME 2 bar A9.61016 136 - -

1 Dichtung für Aussengewinde 1/4" A9.61045 135 - -

1 Verschlussschraube In-6kt 1/4" A9.61049 134 - -

1 Raccordo manometro 20740 133 - -

1 Armaturenanschuss 6 1/8 A9.61075 132 - -

1 O-Ring 7.59x2.62 A9.50348 131 - -

1 Distributore manometro 20548 130 - -

2 Zyl. Schr. In-6kt M6x35 INOX A9.00459 129 - -

1 Anschraubverbindung M10x1 22241 128 - -

1 Prolungo vetrolivello 20545 127 - -

1 Pressostato XP110 1.35bar 1/4" A9.61030 126 - -

1 Vetro livello 20678 125 100251 Niveau Schauglas 15cm

1 Überwurfmutter G 1/4" 21402 124 - -

1 Doppel Schneidring 6mm 21403 123 - -

1 Tubetto ottone pressostato 20544 122 - -

1 O-Ring 12.37x2.62 A9.50350 121 - -

2 Dado vetrolivello 20677 120 - -

2 O-Ring 9.2x2.62 A9.50347 119 100200 O-Ring 9.20x2.62

1 Raccordo colona livello 20546 118 - -

1 Griglia/Gitter  Maximatic 20609 117 100268 Gitter zum Auffangbehälter

1 Bacinella inferiore 20608 116 100267 Auffangbehälter

1 Kabelschelle Gummimantel A9.61001 115 - -

1 Erdlasche MS ni 1555.65 A.961078 114 - -

1 Zyl-Schr. In-6kt. M3x16 INOX A9.00465 113 - -

4 Linsen-Schr In-6kt. M6x10 INOX A9.00464 112 - -

4 Anschlagpuffer schwarz
D25x15mm

A9.60079 111 100260 Fuss schwarz Ø25x15mm

1 Wippschalter grün A9.61000 110 100252 Wippschalter grün

1 Anschlusskabel gem. VE 109 100255/56/57/58 Netzkabel CH/EU/USA/GB

1 Deckel unten Maximatik 20539 108 - -

1 Lamiera laterale punktgsw. 20527 107 380120-22 Gehäuse Maximatic

1 Chassis Maximatic gsw 23226 106 380100 Chassis Maximatic gsw anthr.

1 Ugello tubo vaporizzatore 20610 105 100269 Dampfdüse

1 Isolierhülse A9.61071 104 380267 Isolierhülse

1 O-Ring 6x1 A9.50355 103 - -

1 Assieme tubo vaporizzatore 20698 102 - -

1 Raccordo tubo vaporizzatore 20734 101 - -

2 O-Ring 5.28x1.78 A9.50356 100 - -

1 Dado tubo Vaporizzatore 20674 99 - -

1 Ugello scarico kpl 20785 98 - -

1 Dado per ugello scarico 20571 97 - -

1 beccuccio porta filt 2 uscite 20606 96 380260 Doppelausgiesser

1 Federscheibe Porta Filtro 20686 95 100266 Federscheibe 25/18/1 gebo
verchrom

1 Griff Olympia l280/115-M12 A9.61036 94 100271 Griff Cremina/Maximatic

Stk Gegenstand Zch.Nr. Pos Olympia Nr. Olympia Bezeichnung

14

15

16

17

18

15

19

20

27
22

25

24

21

34

37

36

35
32 33 32

38

39

42

43

31

46

34

44

48

49

50

34

34

52

51

54

55

56

57

28
59

60

71

72

73
74

75

61

62

63

20

64
65

67

66

77

76

80

81

57

82

83

84 86

87

88

89

90

91

92
94

93

95

96

105

104

103

102
98

101

100

100

99

108

10

111

50

112

146
145

143

141

140

144

139

138

137

147

116

117

118

119

120

125

120

119

127

129
130

126

124

123

122

133

132

134

135 136

148

110

85

70

69

68

2

3

47

45

32

109

79

12

11

10
9

8
7

5

30

53

7
8

97

76

142

53

7
8

53

7
8

114 10

8

115

128

28
29

113

58

106

107

40

150

152

151

149

131

41

26

1 Corpo porta filtro 20568 93 - -

1 Draht 0.9x130 Maximatic 20762 92 100261 Draht für siebträger

1 Filter 2 Tassen 14gr A9.61037 91 380256 2er Portionensieb

1 Linsen Senk.-Schr. M5x20 INOX A9.00483 90 - -

1 Dusche ø 51,5mm A9.61029 89 380253 Dusche Sieb Ø51.5 mm

1 Anello porta doccetta 20569 88 - -

1 Guarnizione sottocoppa seria A 20570 87 380254 Brühkopfdichtung

1 Corpo gruppo finito 20567 86 380272 Corpo gruppo-finito

4 Zyl. Schr. In-6kt. M6x14 INOX A9.00484 85 380160 Zyl.Schraube M6x14 Eht a 20 Stk.

1 O-Ring 24.99x3.53 A9.50353 84 380201 O-Ring 24.99 x 3.53

1 Scheibenrad A9.61050 83 - -

1 Volantino rubinetto A9.61051 82 - -

1 Supporto lampada 19417 81 38_PF0_GM_D072 Supporto lampadina cromato

1 Manometer Olympia A9.61028 80 100250 Manometer Olympia

1 Lamiera frontale 20540 79 - -

1 Zyl. Schr. In-6kt. M5x20 INOX A9.00458 78 - -

1 Tirante 21253 77 - -

6 Linsen-Schr. In-6kt M4x6 INOX A9.00472 76 - -

1 Vetrino  Rosso tampografato A9.61034 75 100254 roter Knopf mit Logo

1 Dischetto schermo A9.61035 74

1 Lampada T5 230 VAC A9.61032 73 - -

1 Interruttore Luminoso 14 1S/1Ö A9.61031 72 380258 Glühbirnensockel mit Drucktaste

1 Distanziale 20561 71 - -

2 Linsen-Schr. In-6kt. M4x25 A9.00460 70 - -

2 Distanziale rubinetto 20564 69 - -

1 Prolunga rubinetto 20563 68 - -

1 Ghiera rubinetto 20682 67 - -

1 Scheibe M5 5,3/10/1 Messing A9.05654 66 - -

1 O-Ring 7.65x1.78 A9.50352 65 - -

1 Rubinetto vapore 20611 64 - -

1 Rubinetto Vapore 20612 63 - -

1 Guaranizione albero rubinetto va 20613 62 100264 Dichtung zur Dampfhahnen
Spindel

1 Senk-Schr. kl-Kopf Schlitz M3x8 A9.00470 61 - -

1 Corpo rubinetto 20565 60 - -

1 Inserto corpo rubinetto 20566 59 - -

5 Senk.-Schr. In-6kt M6x10 INOX A9.00455 58 - -

4 Linsen-Schr. In-6kt M3x6 INOX A9.00453 57 100160 Linsenschraube M3x6 Eht a
20Stk.

1 Thermostato TY 60/R F210 A9.61021 56 100263 Thermisches Ventil 130°C

1 Senk.-Schr. Kreuzschlitz M5x10
INOX

A9.00476 55 - -

1 Blocchetto valvola termica 20681 54 - -

4 6kt. Mutter M3 INOX A9.10225 53 - -

1 Fächerscheibe Form A M6/6,4 A9.05823 52 - -

1 Flachstecker MS blank ø6.3x0.8 A9.61077 51 - -

10 U-Scheibe M6 6,4/12/1,6 INOX A9.05657 50 - -

1 Assieme resistenza 240V 20680 49 - -

1 Guarnizione flangia caldaia 20679 48 100262 Boiler Dichtung GL-TEX
Ø105x3mm

1 Caldaia Maximatic 18586 47 380250 Boiler Maximatic

1 Distributore gruppo 18596 46 GM_D058 Distributore Gruppo MAXIMATIC

1 Tubetto caldaia-rubinetto vapore 20542 45 - -

1 Tubo in silicone SIKOLIT 6x9
L=143mm

A9.61014 44 - -

1 Dämpfer Schraube 22093 43 - -

1 Dämpfer Hülse 22092 42 - -

1 O-Ring 20.29x2.62 A9.50349 41 380268 O-Ring 20.29x2.62

1 Tubo interno schambiatore 20554 40 - -

4 Zyl. Schr. In-6kt. M4x12 INOX A9.00487 39 - -

1 Elettrovalvola 3 vie 230V A9.61020 38 380251/52 Magnetventil 3 Weg 230V/120V

1 Zyl-Schr In-6kt M6x10 Normteil 37 - -

1 Scheibe M6 6,4/12/1,6 Kupfer A9.05656 36 - -

1 Distributore valvola 20553 35 - -

14 Zyl. Schr In-6kt. M6x16 A9.00463 34 - -

1 Tubetto distributore valvola 20541 33 380271 Rohr 6x1 gebogen, L=93

3 Schwenkverschraubung METR
M10x1

A9.61043 32 380270 Schwenkverschraubung

1 Tubo silikon Maxi A9.61015 31 - -

1 Rohrverstärkung 5.5/10 A9.61042 30 - -

3 Armaturenanschluss M10x1 A9.61047 29 100274 Armaturenanschluss M10x1

3 Klemmring 22239 28 100273 Klemmring

1 Einschraubwinkel NPT M10x1 1/8" A9.61041 27 - -

1 O-Ring 3.68x1.78 A9.50351 26 - -

1 Corpo valvola di non ritorno 20556 25 380406 Rückschlagventil (sicherheit)

1 T-Schwenkverschraubung M10x1 A9.61065 24 - -

2 Dichtung für Innengewinde 1/8 A9.61079 23 - -

2 Entrata valvola di non ritorno 20555 22 - -

1 Expansionsventil 1/8" A9.61039 21 - -

2 O-Ring 9.2x2.62 A9.50354 20 100272 O-Ring 9.20x2.62 schwarz

1 Raccordo rapido maschio 20738 19 - -

2 Stahlkugel D5.556 A9.61018 18 380263 stahlkugel Ø 5.55mm

2 Feder zu Kugel 19x6.5/3.5x0.25 A9.61074 17 380264 Feder zu Kugel

1 Vaschetta 20520 16 - -

2 O-Ring 14.00x1.78 A9.50357 15 - -

1 Atacco scarico 20739 14 - -

1 Wassertauchfilter A9.61024 13 380261 Wassertauchfilter

1 coperchio 20523 12 380269 oberer Deckel

1 Kantenschutzprofile 1.3-2.2mm A9.61073 11 - -

6 Zyl. Schr. In-6kt M3x6 INOX A9.00485 10 100162 Zylinderschraube M3x6 (20 Stück)

1 Flachstecker MS vzn ø 6.3 A9.61076 9 - -

6 Scheibe M3 3,2/9/0,8 INOX A9.05658 8 - -

5 Fächscheib aussgezahnt A M3/3,2 A9.05821 7 - -

1 Dado centrale 19413 6 380257 Sechskantmutter

1 Guarnizione tappo caldaia 20618 5 100259 Flachdichtung Ø25x15x4mm

1 Boiler Kappe A9.61052 4 - -

1 Unterdruckventi 1/4 kpl 22727 3 - -

1 Scheibe zu Boilerverschluss A9.61053 2

1 Warnkleber "DO NOT OPEN
UNDER.."

A9.61062 1 - -

Stk Gegenstand Zch.Nr. Pos Olympia Nr. Olympia Bezeichnung

22

23
23

50

28

29

29

78

17 18

153

121

34

Kabelbaum154


